TORIATTZA

cÂuana MUNICIpAL DE FoRTALEZ^
Gabinete Vereador Germano Medeiros

REQuERTMENToN. 5t§f ,i 208:J

Requer o envio de oficio de expediente ao
Excelentíssimo Prefeito de Fortaleza Dr. José
Saúo Nogueira e ao Dr. Galeno Taumaturgo,
Secretário da SMS - Secretário Municipal àe
Saúde de Fortaleza, para que seja viabilizado
para o Bairro Vila União, o Caminhão do
Programa Vem Saúde.

E)LMO. SR.. PRJSIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

o vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem mui
respeitosarnente REQUERER de vEx', após ouvido o prenrírio, envio de o:r.icio de Expediente ao
Excelentíssimo Prefeito de Fortaleza, Dr. José sarto Nogueira e ao Dr. Galeno Taumaturgo,
Secretário da SMS - Secretário Municipal de Saúde de Fortaleza a Íim de que seja viabilizado
para o Bairro Vila União, o Caminhão do programa Vem Saúde.

O pleito acima mencionado visa dar celeridaCe ao atendimento público que se faz muito imponante
neste momento. com o intuilo de auxiliar os postos de saúde que passam por requalificação ou
reconstrução da saúde básica de Fortalez4 pois a carreta ficara estacionada próximo ao posio.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DÀ CÂNT,tN,q MT]NICIPAL DE FORTALEZA, EM
DE 01 DE 2023.

GE -MAN
t\18 2 5 SEI 2s23 i

tL lct I

kct,r't Qç,
t-

rcad

Rua Dr. 'Iompson Bulcão, 830 - Bairro Luciano Carneiro - Gabinete 23, Fone: 3444-g371
Caixa Postal 267l - Cepl.608f0-460 Fortaleza-Ceara

il ti